

Avvikande tömningsdagar

Vissa helgdagar kan påverka soptömningen i flerbostadshus. Här ser du vilka dagar som ersätts med annan tömningsdag. Saknar du någon helgdag i tabellen? Då gäller ordinarie tömningsdag!

Vecka	Ordinarie tömningsdag	Ny tömningsdag
2	Måndag 6 januari	Tisdag 7 januari
16	Tisdag 15 april	Måndag 14 april
	Onsdag 16 april	Tisdag 15 april
	Torsdag 17 april	Onsdag 16 april
	Fredag 18 april	Torsdag 17 april
17	Måndag 21 april	Tisdag 22 april
23	Tisdag 3 juni	Måndag 2 juni
	Onsdag 4 juni	Tisdag 3 juni
	Torsdag 5 juni	Onsdag 4 juni
	Fredag 6 juni	Torsdag 5 juni
25	Tisdag 17 juni	Måndag 16 juni
	Onsdag 18 juni	Tisdag 17 juni
	Torsdag 19 juni	Onsdag 18 juni
	Fredag 20 juni	Torsdag 19 juni
52	Måndag 22 december	Söndag 21 december
	Tisdag 23 december	Söndag 21 december
	Onsdag 24 december	Måndag 22 december
	Torsdag 25 december	Tisdag 23 december
1, 2026	Måndag 29 december	Söndag 28 december
	Tisdag 30 december	Söndag 28 december
	Onsdag 31 december	Måndag 29 december
	Torsdag 1 januari	Tisdag 30 december



Påminnelse inför soptömning, öppettider och avfallslista – allt samlat i vår app! Scanna QR-koden för att ladda ner.



Varför sopsortera?

Enligt lag är vi alla skyldiga att sortera vårt avfall. När avfallet är sorterat kan materialet återvinnas, vilket sparar på jordens resurser. På vår webbplats hittar du informationsmaterial som kan hjälpa dina hyresgäster att sopsortera rätt.

Undvik felsorteringsavgift

Som fastighetsägare ansvarar du för att avfallet är rätt sorterat när sopbilen kommer. Vid felsortering tas en avgift ut eftersom det kräver mer arbete och medför ökade kostnader.

Lär dig mer om avfallshantering på juneavfall.se

Ditt ansvar som fastighetsägare regleras av miljöbalken, avfallsförordningen och våra kommunala föreskrifter. Du hittar dokumenten på vår webbplats.

Ge hyresgästerna möjlighet att lämna grovavfall nära bostaden

Som fastighetsägare ska du ge hyresgästen möjlighet att lämna sitt grovavfall i närheten av sin bostad. Det kan vara en tillfälligt hyrd container eller ett rum för grovavfall. Du kan också beställa hämtning av dina hyresgästers grov-, farligt- och elavfall vid fastigheten.

Kom ihåg att anlita en avfallsentreprenör som vi har godkänt.



Fastighetsägarens verksamhetsavfall

Avfallsreglerna är olika för fastighetsägare och hyresgäster. Detta gäller för dig som fastighetsägare:

Farligt avfall

Kontakta en privat avfallsentreprenör. Vi tar inte emot farligt avfall från företag.

Elavfall

Lämna gratis på sortergården mot uppvisande av avlämnarintyg.

Grovavfall

Lämna till en privat avfallsentreprenör eller till sortergård – mot avgift.

Textilavfall

Textil ska sorteras och lämnas till återvinning. Ta reda på om ditt textilavfall klassas som kommunalt avfall eller inte.

Läs mer om den nya lagen och var du lämnar textilavfall på juneavfall.se.

Ny lag
2025!

Kontakta oss för smidig och effektiv avfallshantering

Upplever du utmaningar med sopsorteringen i din fastighet? Vi hjälper dig att hitta lösningar!

- Behöver du nya eller tydligare skyltar?
- Vill du informera hyresgästerna om hur de sorterar rätt?
- Funderar du kring placering eller utformning av soprum?

Våra miljö- och avfallsrådgivare finns här för dig!

Vi ger dig tips om hur du kan utforma soprummet, vad ditt abonnemang innehåller och vad som händer vid felsortering.

Kontakta oss – så skapar vi tillsammans en enklare och mer hållbar avfallshantering! Du når oss via e-post: radgivare@juneavfall.se

Viktig information om förpackningsavfall

Teckna avtal med en godkänd avfallsentreprenör

Den entreprenör du anlitar för att hämta förpackningsavfall måste vara godkänd av oss. Teckna avtal direkt med entreprenören. Priset får inte överstiga maxtaxan enligt vår avfallstaxa. Aktuell taxa och lista över godkända entreprenörer hittar du på juneavfall.se.

Rabatt för insamling av förpackningsavfall

Samlar du in förpackningsavfall från hushållen i flerbostadshus? Då kan du få rabatt eftersom du gör det enklare för boende att sortera förpackningar i separata kärl. Mer information och ansökan finns på juneavfall.se.

Nya krav från 2027

Från 1 januari 2027 måste alla flerbostadshus samla in förpackningsavfall. Lagen innebär att förpackningar av papper, plast, glas och metall ska kunna sorteras nära bostaden.